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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : McCain Pommes Croquettes 2,5kg, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Gewürztes Kartoffelpüree zu Kroketten geformt. Umhüllt von einer Panade,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : EUROPÄISCHE UNION

Hersteller                     : McCain Foods Europe B.V.

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MCCAIN

GTIN                           : 8710438013610

LAN                            : 201901

Höhe                           : 455 mm

Breite                         : 357 mm

Tiefe                          : 50 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2516 g

Füllmenge                      : 2500 g

Datenverantwortlicher          : McCain Foods Europe B.V.

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Kartoffeln, getrocknete Kartoffel, PANIERMEHL (7%), Salz, WEIZENMEHL,

                                 Stabilisatoren: E464 und E471, Gewürze (0,1%), Hefeextrakt, Zwiebelpulver.

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 533,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 126,0 kcal

Fett                           : ca. 0,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 26,0 g

 davon Zucker                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 3,5 g

Salz                           : ca. 1,0 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Hydroxypropylmethylcellulose, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


